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SURAT TUGAS
No. 7218/ST-Mengajar/Genap/FKIP/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7218 / 215080599
NIDN / NIDK : 0318088404
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERMATA MANSION BLOK SA 3 NO.11, JL. SERUA RAYA
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PBI781 Business project-based 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PBI748 English for Specific Purpose Program Development 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PBI645 Research Methods in Language Education 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 PBI481 Business Correspondence 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PBI326 Academic Writing 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PBI645 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Research Methods in Language Education  
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa tugas absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
25 % 5 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20201102002 Vanessa Angelica 75 92,86 70 75 74,39 3,30 B+
2 20201102003 Indah Firah Nadiyah 69 92,86 70 75 72,89 3,00 B
3 20201102004 William Gibran Halim 67 92,86 70 72 71,19 3,00 B
4 20201102005 Bayu Adi Ardhana 75 100 75 75 76,25 3,30 B+
5 20201102006 Reza Fahmi Afandi 75 92,86 75 78 77,09 3,70 A-
6 20201102007 Rubica Himawan Evto 83 100 78 75 79,15 3,70 A-
7 20201102009 Muhammad Reza Zulyansyah Santoso 75 100 73 75 75,65 3,30 B+
8 20201102011 Muhammad Ramadhan Rifa 75 78,57 78 75 76,08 3,30 B+
9 20201102014 Aldi Gunawan 73 85,71 75 72 73,84 3,00 B

10 20201102017 Raisha Puteri Kamila Sukma 70 78,57 68 69 69,43 3,00 B
11 20201102018 Keysa Izzati 73 85,71 75 75 75,04 3,30 B+
12 20201102021 Dini Rahmasari 83 85,71 78 78 79,64 3,70 A-
13 20201102024 Nathasya Fitriyani 75 92,86 78 75 76,79 3,30 B+
14 20201102033 Hana Syakirah 73 92,86 75 75 75,39 3,30 B+
15 20201102040 Sarah Johanes 72 78,57 70 68 70,13 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
NIP. NIP. 7218

24 Agustus 2023
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Research Methods in Language Education (3 sks) Ruang : RC303
Kode : PBI645 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

11-5-23
14:00-
16:30

Introduction and research process in quantitative and
qualitative/Makeup pert ke 1 tgl 21 maret 2023

Kamis
11-5-23

14:00-
16:29 Correlational study and survey OK 14    

2
Selasa
28-3-23

07:30-
10:00 Narrative research design

Selasa
28-3-23

07:30-
10:00

Introduction and research process in
quantitative and qualitative OK 15    

3
Selasa
4-4-23

07:30-
10:00 Case study and ethnography

Selasa
4-4-23

07:30-
10:00 Case study and narrative OK 13    

4
Selasa
11-4-23

07:30-
10:00 Grounded theory and content analysis

Selasa
11-4-23

07:30-
10:00 Ethnography and grounded theory OK 12    

5
Selasa
18-4-23

07:30-
10:00 Experimental study

Selasa
18-4-23

07:30-
10:00 Content analysis OK 9    

6
Selasa
9-5-23

07:30-
10:00 Correlational and survey study

Selasa
9-5-23

07:30-
10:00 Experimental and correlational study OK 15    

7
Selasa
16-5-23

07:30-
10:00 Action reseach

Selasa
16-5-23

07:30-
10:00 Action research OK 15    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Research Methods in Language Education (3 sks) Ruang : RC303
Kode : PBI645 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
6-6-23

07:30-
10:00 Moves of introduction

Selasa
6-6-23

07:30-
10:00 Moves of introduction 11    

9
Selasa
13-6-23

07:30-
10:00

Literature Review in Qualitative
Approach

Selasa
13-6-23

07:30-
10:00 Literature Review in Qualitative Approach ok 14    

10
Selasa
20-6-23

07:30-
10:00

Collecting and Analyzing Data in
Qualitative Approach

Selasa
20-6-23

07:30-
10:00 Collecting and Analyzing Data in Qualitative Approach 14    

11
Selasa
27-6-23

07:30-
10:00

Collecting and analyzing the data in
quantitative approach

Selasa
27-6-23

07:30-
10:00

Collecting and analyzing the data in quantitative approach and
consultation of introduction made by the students OK 14    

12
Jumat
7-7-23

07:30-
10:00

Finding and discussion in qualitative
research

Jumat
7-7-23

07:30-
09:59 Finding and discussion in qualitative research Make up

class 14    

13
Selasa
11-7-23

07:30-
10:00

Result/finding and discussion in
quantitative approach

Selasa
11-7-23

07:30-
10:00 Result/finding and discussion in quantitative approach OK 14    

14
Selasa
18-7-23

07:30-
10:00 Conclusion

Selasa
18-7-23

07:30-
10:00 Make a thesis draft proposal OK 15    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Research Methods in Language Education Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd (7218)
Kode MK dan Seksi : PBI645 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (RC303)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
11

Mei
28

Mar
04

Apr
11

Apr
18

Apr
09

Mei
16

Mei
06

Jun
13

Jun
20

Jun
27

Jun
07
Jul

11
Jul

18
Jul

1. VANESSA ANGELICA 20201102002 H H H A H H H H H H H H H H
2. INDAH FIRAH NADIYAH 20201102003 H H H H A H H H H H H H H H
3. WILLIAM GIBRAN HALIM 20201102004 H H H H A H H H H H H H H H
4. BAYU ADI ARDHANA 20201102005 H H H H H H H H H H H H H H
5. REZA FAHMI AFANDI 20201102006 H H H H H H H H H H H A H H
6. RUBICA HIMAWAN EVTO 20201102007 H H H H H H H H H H H H H H
7. MUHAMMAD REZA ZULYANSYAH SANTOSO 20201102009 H H H H H H H H H H H H H H
8. MUHAMMAD RAMADHAN RIFA 20201102011 H H H H A H H A H H A H H H
9. ALDI GUNAWAN 20201102014 H H H H H H H H A A H H H H
10. RAISHA PUTERI KAMILA SUKMA 20201102017 H H H A A H H A H H H H H H
11. KEYSA IZZATI 20201102018 H H A H H H H A H H H H H H
12. DINI RAHMASARI 20201102021 H H H H A H H H H H H H A H
13. NATHASYA FITRIYANI 20201102024 H H A H H H H H H H H H H H
14. HANA SYAKIRAH 20201102033 H H H H A H H H H H H H H H
15. SARAH JOHANES 20201102040 A H H A H H H A H H H H H H


